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Bostadsfakta - Solfångaren 5 i Lund

SEKTION

Solfångaren 5 • Brunnshög • Lund

PLAN 2 - 5

FASAD MOT SÖDER

721, 821

731, 831

741, 841

751, 851

- Hörnlägenhet med fönster i 2 väderstreck

- Generöst vardagsrum

- Avskiljt kök

- Balkong mot söder och väster � �
� �

- Skjutdörrsgarderober i sovrum � � �
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tvättmaskin L linneskåp
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KLK klädkammarefrys
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kombinerad kyl/frys ugn/micro i högskåp

diskmaskinDM

TM torktumlare

H/U
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Skala 1:100

Rätt till ändringar förbehålles. Plan ovan visar exempel på möblering
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(möjlighet till
inglasning)
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Löpnr. 6

Lägenhet nr 721, 731, 741, 751 & 821, 831, 841, 851 - 3 RoK - ca 92 m2




